
  

  
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO  

CREFITO-7  

  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 S/ 101 –  Caminho das Árvores. Salvador/Ba - CEP 41.820.021  

Telefones: 71-3345-4242 /0800-0717171 http://www.crefito7.gov.br/ / secretariaexecutiva@crefito7.gov.br 

Delegacia em Vitória da Conquista (BA)  

Pça Tancredo Neves, Shopping Conquista Center, 85A, 2º piso, S/ 41D – Vitória da Conquista/BA - CEP: 45.000-525 Telefax: (77) 3421-6520 

 

PORTARIA CREFITO-7 nº 295/2019 

  

Designa colaborador para fiscalizar os 
contratos administrativos decorrentes do 
Pregão 06/2019, Processo nº 
1646719/2019  
 

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  FISIOTERAPIA  E  TERAPIA  

OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Nº 6.316/1975 e 

pela Resolução Nº 182/1997;  

 

 

  

  

RESOLVE:  

  

Art. 1º.  Nomear como fiscal dos contratos decorrentes do Pregão Eletrônico nº 06/2019, 

Processo Administrativo nº 1646719/2019, cujo objeto é Registro de Preços para provável 

aquisição de Materiais e Equipamentos Diversos, o empregado desta Autarquia, Sr. Ivo Silva dos 

Santos. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor com data retroativa a 11 de outubro de 2019, revogadas 

as disposições em contrario. 

 
 

 

 

 

 

Salvador/BA, 30 de outubro de 2019.  

  

  

  
Gustavo Fernandes Vieira  

Presidente do CREFITO-7  

  


